Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2021 № 87                                                                      рп. Некрасовское
[bookmark: _GoBack]Об отмене Решения Муниципального Совета
СП Некрасовское № 132 от 26.01.2009 г.

	На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с Протестом Ярославской межрегиональной природоохранной прокуратуры, руководствуясь  Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское № 132 от 26.01.2009 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления на территории сельского поселения Некрасовское».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального		Глава сельского поселения
Совета __________А.В.Семенов		Некрасовское _________В.А.Лосев